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　議案第 4号　�令和 7年度組合借入金残高の最高限
度額決定の件

　以上、議案第 1号から第 4号まで全て原案通り可
決されました。
　議案第 5号　役員改選の件
　　�　指名推選の方法により、理事 14 名、監事 2
名の計 16 名が次の通り選出され、引き続き行
われた新役員による理事会（第 2回）に於いて、
理事長、副理事長が次の通り選出されました。
（敬称略）

令和 7 年度　 通　 常　 総　 会

　令和 7年度組合通常総会は、6月 20 日にホテル
ニューオータニ長岡に於いて開催され、議長に清水
伸一氏を選出のうえ次の議案審議を行いました。
　議案第 1号　令和 6年度決算関係書類承認の件
　議案第 2号　�令和 7年度事業計画及び収支予算設

定の件
　議案第 3号　�令和 7年度賦課金及び徴収方法決定

の件
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理事高坂義光氏は任期満了で退任となりました。
　総会終了後は、会場を別室に移し、鷲尾英一郎前
衆議院議員、丸山勝総長岡市議会議員、長谷川亨長
岡市産業政策監、細川恭一長岡商工会議所副会頭、
和久大輔商工中金新潟・長岡支店長、俵谷博史第四

理 事 長 田村和仁 ㈱田 村 商 店 再　任

副理事長 長井　大 ㈱ナ ガ イ 〃

〃 樋口勝博 丸 七 食 品㈲ 〃

〃 清水伸一 ㈱鍋 久 〃

理　事 桐生伸一 玉 源㈱ 〃

〃 長谷川朗 ㈱ハ セ ガ ワ 〃

〃 丸山隆弘 ㈱サントップフーズ 〃

〃 木村信丈 和同情報システム㈱ 〃

〃 平石祥吉 ㈱ホ ク シ ョ ク 〃

〃 西山和里 ㈱東西電機商会 〃

〃 藤澤裕之 ㈱長 岡 小 嶋 屋 〃

〃 大島　尚 ハママンフーズ㈱ 〃

〃 石原直幸 ㈱新 栄 新　任

〃 小島健太 ㈱ス ク エ ア 〃

監　事 金子　勝 髙 頭 不 動 産㈱ 再　任

〃 池田清一 ㈱魚 沼 運 輸 〃

北越銀行長岡新産・長岡新産センター支店長をお招
きし、賑やかに懇親会が催されました。

青　　年　　部　　総　　会

　令和 7年度青年部総会が、5月 23日魚藤に於いて、
7名の出席で開催されました。審議の内容・結果は
次のとおりです。また総会終了後、来賓に、商工中
金長岡支店武藤次長、第四北越銀行長岡新産・長岡
新産センター支店藤巻次長をお招きし、賑やかに懇
親会を開催しました。
（ 1）　令和 6年度事業報告
（ 2）　令和 6年度収支報告
（ 3）　令和 7年度事業計画案
（ 4）　令和 7年度収支予算案
（ 5）　令和 7年度会費徴収について
（ 6）　役員改選について
　　　 以上全て原案通り承認されました。
　　　 新役員を以下の通り選出しました。
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青　　年　　部　　例　　会

　青年部例会を、6月 17 日和同新産センタービル
会議室において 7名の出席で開催しました。審議の
内容、結果は次のとおりです。
（ 1）　令和 7年度生ビール大会について
　�　昨年に続いての開催であり、事前の準備や当日
の担当などについて確認をしました。
　�　参加金額は 4,400 円、会場は長岡グランドホテ
ルであり、ポスター、チラシにて積極的に参加を
呼び掛けることにしました。

青 年 部 主 催 ゴ ル フ コ ン ペ

　 5月 18 日に、石地シーサイドカントリー倶楽部
において、青年部会主催のゴルフコンペを開催しま
した。今回も金融機関、取引先、組合員等 9名の参
加を頂き、3組でプレーすることが出来ました。
　当日の天候は曇り空で雨が心配されましたが、何

役　名 氏　名 会　社　名 備　考

理事・会長 三沢康之 ㈱長 岡 小 嶋 屋 再　任

理事・副会長 長谷川朗 ㈱ハ セ ガ ワ 〃

理事・副会長 大島　尚 ハママンフーズ㈱ 〃

理　事 遠藤孝夫 ㈱日 青 堂 〃

理　事 丸山隆弘 ㈱サントップフーズ 〃

理　事 水澤有貴 新潟トーヨー㈱ 〃

監　事 松永広行 玉 源㈱ 〃

とか終日もってくれて、楽しくプレーすることが出
来ました。
　夕方には「花月苑」にて、賑やかに表彰式を開催
しまして一日のプレーを振り返りました。
　成績は次のとおりでした。次回のコンペもお楽し
みに !! 幹事さん次回のご準備の方、よろしくお願
いします。
　優　勝　　水澤　有貴氏（新潟トーヨー㈱）
　準優勝　　丸山　隆弘氏（㈱サントップフーズ）
　 3　位　　小森　淑朗氏（㈱第四北越銀行）

新 潟 県 長 岡 地 域 振 興 局 訪 問

　 6 月 18 日新潟県長岡地域振興局へ、長岡 IC か
ら新産 3丁目交差点までの県道 86 号線における消
雪の問題について相談のため、正副理事長にて訪問
しました。
　東西に伸びるバス路線はこの度消雪パイプ敷設が
実現し、6年度冬に初めて稼動し威力を発揮してい
ます。一方南北の幹線道路に当たる 86 号線は機械
除雪であり、降雪量によっては道幅が狭くなり、交
通の大きな妨げになっています。
　その事を新潟県担当の方に話をして、将来的には、
東西と南北の幹線道路に消雪パイプが完備される事
が地域の流通の利便性として重要と考え、説明をさ
せて頂きました。
　今後も引き続き県担当者と話合を継続して、交通
インフラの改善のために努めていきます。

中越食協令和 7 年度総会・功労者表彰

　 5月 22 日、中越食品衛生協会の令和 7年度総会
が開催され、総会の席で、現在当組合の清水副理事
長が支部長を務めている中越食品衛生協会新産支部
で長年食品衛生活動に貢献された前支部長の猪貝克
浩氏が功労者表彰を受賞されました。
　猪貝氏は、平成 20 年から昨年度まで新産支部の
支部長をされ、その間食品衛生指導員や中越食協の
理事も務められこの度の受賞となりました。
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事　務　局　日　誌
（ 7 年 2 月 ）

日 主　　　要　　　業　　　務

6
7
17

☆長岡商工中金会・ユース会講演会・新年会
☆青年部例会・新年会
☆長岡新産第四北越会総会・新年会

（ 7 年 3 月 ）
日 主　　　要　　　業　　　務

6
17

24
31

☆長岡商工会議所 120 周年式典
☆放談会
☆第 7回理事会
☆正副理事長会議
☆利用分量戻し
☆決算

（ 7 年 4 月 ）
日 主　　　要　　　業　　　務

1
7
11
24

☆新産支部保菌検査
☆団地内一斉清掃（～ 11 日）
☆青年部役員会
☆柄沢県議会議員訪問

（ 7 年 5 月 ）
日 主　　　要　　　業　　　務

18
20
22

23
26
27
31

☆青年部ゴルフコンペ
☆新産支部役員会
☆正副理事長会議
☆中越食協令和 7年度総会・功労者表彰
☆青年部令和 7年度総会
☆組合監査
☆第 1回理事会
☆申告納税

（ 7 年 6 月 ）
日 主　　　要　　　業　　　務

3
4
5
9
13
17
18
20
26

☆新産センタービル消防設備点検・説明会
☆中越食協推進大会
☆青年部生ビール大会係打合せ
☆春期定期健康診断 9・10日、12・13日、16・17日
☆新産支部令和 7年度総会
☆青年部例会
☆長岡地域振興局訪問
☆組合令和 7年度通常総会、第 2回理事会
☆長岡商工中金会総会・講演会


